ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по Проекту внесения изменений в генеральный план муниципального
образования сельское поселение «Село Климов Завод»
Юхновского района Калужской области

Место проведения: Калужская область Юхновский район  с. Климов Завод ул. генерала М.Г. Ефремова д.45, помещение администрации МО СП «Село Климов Завод»
Дата проведения: 27 августа  2024 года.

Время проведения: 15 ч. 00 мин.

Участники публичных слушаний:
Жители сельского поселения, депутаты Сельской Думы, сотрудники МО сельское поселение «Село Климов Завод» - 10 человек (лист регистрации прилагается).

Повестка дня:

1.   Проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Юхновского района Калужской области.

[bookmark: _GoBack]Слушали: И.О. Главы администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» Синельщикова П.Г.  по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Юхновского района Калужской области. Проект текстовой части и картографический материал: карты градостроительного зонирования МО сельское поселение «Село Климов Завод» разработан  Общество с ограниченной ответственностью   «Проектно-строительная компания «Руспроект»  генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Юхновского района Калужской области разработаны в соответствии с  утвержденным генеральным планом  поселения.
Выступили: и. о. Главы администрации МО СП «Село Климов Завод» - Синельщиков П.Г. о приведении в соответствии с законодательством, изменением градостроительного кодекса.
РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
1. Одобрить Проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Юхновского района Калужской области  с  учетом поступивших  предложений.
1. Рекомендовать и. о. Главы администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» направить вышеуказанный Проект с поступившими предложениями в Сельскую Думу МО сельское поселение «Село Климов Завод» для утверждения.

Председатель публичных слушаний: _________________ Баринов А.Е.
Секретарь публичных слушаний: ____________________ Думчева Л.В.